
Zarządzenie Nr 91/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 08 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt.2 ustawy z dn. 26 stycznia 1982 r.- Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. 935 i 1116) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela – Pani Doroty Jóźwik zatrudnionej w Szkole Podstawowej 

im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

 

1. 1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę        - Sabina Gątkiewicz  

2.     jako  przewodnicząca 

3. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór   - Ewa Ignaszak 

 pedagogiczny        

4. Dyrektor szkoły w Stolnie    - Beata Gajek  

5. Ekspert z listy ekspertów MEN   - Małgorzata Cieszyńska – Skowrońska  

6. Ekspert z listy ekspertów MEN   - Bernadeta Zdunek - Jaranowska 

 

§ 2. Wraz z zakończeniem postępowania egzaminacyjnego Komisja Egzaminacyjna ulega 

rozwiązaniu. 

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty Urzędu Gminy w Stolnie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       

Wójt Gminy Stolno 

 

(-) Jerzy Rabeszko  

  

 

 

 

 

 

 

 


